２０１８年６月７日

日本一高いビルの展望台、ハルカス３００のビアガーデン「Beer300」では、大人気カクテ
ル「SKYY BLUE（スカイブルー）」とコラボレーションしたイベントとして、『SKYY BLUE
Presents 「Beer３００」 6月 Special event』を、６月９日（土）から7月８日（日）の期間限
定で開催しますのでお知らせします。

今年、4月２８日（土）にオープンした「Beer30０」では、昨年よりもパワーアップしたバ
ーベキューメニューや、充実したドリンクメニューなどがご好評をいただき、連日多くのお客様
にご利用いただいています。今回のイベントは、気温が徐々に上がり、夏シーズン本番への期待
感が高まる中さらにお客様にビアガーデン気分を盛り上げていただくために開催します。

期間中は「SKYY BULE」をイメージした爽やかなLEDが輝く「光輝くバーカウンター・チェア
」が登場します。「光輝くバーカウンター」では、「SKYY BLUE」と「SKYY VODKA」を使用
した数量限定のオリジナルドリンクを販売します。
また、ヤシの木をカウンターの周辺に配し、夜間にはブルーの光が輝くトロピカルでフォトジェニ

ックなスポットを創出します。
土日昼間には、ドリンクロゴがあしらわれたTシャツを着用した「SKYYガール」が登場し、オー

ダーを受けたり、お客様の席までドリンクをお運びします。

現在、展望台「ハルカス３００」はたくさんの海外からのお客様にお越しいただいています。世界
的ブランドであり、海外でも多くの人に愛飲されている「SKYY BULE」とのコラボレーションに
より、海外からのお客様にも「ハルカス３００」からの夜景を見ながら飲むドリンクを楽しんでいた
だければと考えています。
ビアガーデン真っ盛りのこの時期は“飲んで・見て・撮って楽しい”、あべのハルカスのビアガー

デン「Beer３００」にお越しください。

近鉄不動産株式会社

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

昼には「SKYYガール」が登場！夜には「光り輝くカウンター・チェア」が点灯！

「光り輝くLEDカウンター」イメージ 「数量限定オリジナルドリンク」イメージ

『SKYY BLUE Presents 「Beer３００」 6月 Special event』

１．概 要

（１）名 称：『SKYY BLUE Presents 「Beer３００」 6月 Special event』
（スカイブループレゼンツ ビア３００ 6月 スペシャルイベント）

（２）期 間：201８年６月９日（土）から７月８日（日）まで

（３）内 容：①「SKYY BLUE」が全ての飲み放題メニューに登場。
②夜間「光輝くLEDカウンター・チェア」が点灯。
カウンターで「ＳＫＹＹＢＬＵＥ」、「ＳＫＹＹ VODKA」を使用した
オリジナルドリンクを販売。

③土日の１２：００～１８：００限定で「ＳＫＹＹガール」が登場。
④５８階会場にヤシの木を設置し、トロピカルな雰囲気を演出。

（４）営業時間：平 日：１５時００分～２２時００分
土日祝：１１時３０分～２２時００分
（５月１日、２日及び７月２１日から８月２６日は平日も１１時３０分～２２時００分）
※BBQメニューおよび飲み放題プランのラストオーダーは２１時３０分
※営業時間は予告なく変更することがあります。

※雨天でも営業しますが、予告なく営業を中止することがあります。

別紙 イベントの詳細について

以上

２．ビアガーデンメニューについて
※いずれの商品も展望台入場料、９０分の飲み放題付となります。

（１）バーベキューメニュー ５，８００円（税込）
プラス１，０００円で＜メインメニュー＞が食べ放題になります。
＜ご予約＞
要予約。Web予約のみ（ハルカス３００公式サイトから予約サイトへ）
https://yoyaku.toreta.in/skygarden300/#/reserve-info

＜メインメニュー＞
牛ハラミ、豚肩ロース、旨辛チキン、焼き野菜

＜サイドメニュー＞
枝豆、フライドポテト、うどん、アイスキャンディー

（２）飲み放題プラン
＜ご予約＞
予約不要。１６階チケットカウンターで申込み。

＜おつまみメニュー＞
枝豆、唐揚、だし巻き卵、しば漬けのポテトサラダ等

☆飲み放題メニュー（各バーベキューメニュー、飲み放題プラン共通）
（ビール）アサヒスーパードライ、コロナビール
（ハイボール）ブラックニッカハイボール、ジンジャーハイボール、コークハイボール
（サワー）特製レモンサワー
（カクテル）モスコミュール、ジントニック、シャンディガフ、グラスワイン（赤・白）

サングリア（赤・白）、スパークリングワイン
（ソフトドリンク）黒ウーロン茶、オレンジジュース ほか

☆単品メニュー
トロピカルカクテル（アルコール２種、ノンアルコール２種）７５０円 など多数ご用意

「バーベキューメニュー」イメージ

「おつまみメニュー」イメージ

～「SKYY BLUE（スカイブルー）」とは～
サンフランシスコ生まれのプレミアムウオッカ
「SKYY VODKA（スカイウオッカ）」をベースに、
爽やかなシトラステイストとはじける炭酸が心地よ
い大人気カクテルです。

「SKYY BLUE」・「SKYY VODKA」イメージ

https://yoyaku.toreta.in/skygarden300/#/reserve-info